
KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00

KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00

SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00

BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00

VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00

MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00

MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00

DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00

HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00

KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00

SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00

HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00 SADE KEK 120,00 MENEMEN 91,00 HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

MURADİYE ÇORBASI 51,00 SÜZME MERCİMEK ÇORBA 97,00 KAŞARLI DOMATES ÇORBA 84,00

ETLİ NOHUT 160,00 PATATESLİ, TAVUK SOTE 287,00 KAYSERİ KÖFTE 282,00

ORMAN KEBABI (vejetaryen) 328,00 ANTEP DOLMA (vejetaryen) 187,00 PATLICAN MUSAKKA (vejetaryen) 255,00

PİRİNÇ PİLAVI 300,00 SADE MAKARNA 208,00 SALÇALI BULGUR PİLAVI 187,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

KIRMIZI LAHANA SALATASI 34,00 HAVUÇ SALATASI 22,00 KABAK MÜCVER 150,00

ÇİĞ KÖFTE 254,00 DOMATES SALATASI 46,00 SEMİZOTU SALATASI 40,00

CACIK 36,00 YEŞİLLİK SÖĞÜŞ 14,00 HAYDARİ 78,00

KARIŞIK TURŞU 24,00 YOĞURT 64,00 ÇİLEKLİ LİMONATA 85,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

ÇİKOLATALI İRMİK HELVASI 160,00 SPOONFUL 325,00 TRİLEÇE 300,00

MEYVE SALATASI 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00

BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

PATLAMIŞ MISIR 130,00 SİGARA BÖREĞİ 130,00 MEYVE SALATASI 60,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00

KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00

SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00

BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00

VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00

MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00

MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00

DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00

HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00

KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00

SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00

HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00 SUCUKLU MENEMEN 130,00 HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00 PATATES KIZARTMASI 180,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

MANTAR ÇORBASI 56,00 EZOGELİN ÇORBA                                             101,00 ŞEHRİYE ÇORBA 73,00 SÜZME MERCİMEK ÇORBA 97,00

TAVUK DÖNER 250,00 AKÇAABAT KÖFTE                                            210,27 GEMİCİ USULÜ KURU FASULYE 152,00 BARBEKÜ SOSLU TAVUK 331,00

SEMİZOTU YEMEĞİ (vejetaryen) 55,00 BEZELYE YEMEĞİ (vejetaryen)                                                45,00 YAZ TÜRLÜSÜ (vejetaryen) 99,00 BİBER DOLMA (vejetaryen) 185,00

PİRİNÇ PİLAVI 300,00 SALÇALI BULGUR PİLAVI                                   187,00 PİRİNÇ PİLAVI 300,00 SPAGHETTİ MAKARNA 208,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

Z.Y. BRÜKSEL LAHANA 47,00 JALAPENO TURŞU                                               16,00 MISIR MÜCVERİ 122,00 KIL BİBERİ KIZARTMASI 61,00

DOMATES SALATASI 46,00 YOĞURTLU HAVUÇ KIZARTMASI                          88,00 ANTAKYA USULÜ KISIR 160,00 KIRMIZI LAHANA JÜLYEN 32,00

KARIŞIK SALATA 35,00 ÇOBAN SALATA                                                  30,00 CACIK 36,00 ÇOBAN SALATA 30,00

YAYIK AYRAN 81,00 LİMONATA                                                           89,00 KARIŞIK TURŞU 24,00 REYHAN ŞERBETİ 145,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

LOKMA TATLISI                                                  135,00 KREM ŞOKELLA 182,00 MAGNOLYA 134,00 ÇİKOLATALI PASTA 185,00

MEVSİM MEYVESİ                                                60,00 MEYVE SALATASI 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00

BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

KIRMIZI MEYVELİ SMOOTHIE 130,00 MEYVE SALATASI 60,00 HAŞLANMIŞ MISIR 137,00 KURABİYE 240,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00 ÇAY- SÜT 47,00

KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00 KAŞAR PEYNİR- BEYAZ PEYNİR 40,00

SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00 SİYAH ZEYTİN- YEŞİL ZEYTİN 22,00

BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00 BAL- TAHİN PEKMEZ- ÇİKOLATA 47,00

VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00 VİŞNE REÇELİ- ÇİLEK REÇELİ 251,00

MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00 MEYVELİ YOĞURT 91,00

MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00 MEVSİM YEŞİLLİKLERİ 7,00

DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00 DOMATES- SALATALIK 7,00

HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00 HAVUÇ DİLİMLERİ 11,00

KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00 KİLİS EZME 24,00

SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00 SİMİT- POĞAÇA- AÇMA- EKMEK 162,00

HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00 SADE KEK 180,00 HAŞLANMIŞ YUMURTA 70,00 BÖREK 121,00 PATATES KIZARTMASI 180,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

YAYLA ÇORBASI 46,00 SÜZME MERCİMEK ÇORBA 97,00 SOĞUK ÇORBA 84,00 ARABAŞI ÇORBASI 78,00

ROSTO KÖFTE 260,00 FIRINDA TAVUK BAGET 310,00 PATLICAN KEBABI 285,00 KAĞIT KEBABI 250,00

BAMYA YEMEĞİ (vejetaryen) 49,00 KARIŞIK DOLMA (vejetaryen) 189,00 TAZE FASULYE (vejetaryen) 186,00 BEŞAMEL SOSLU ISPANAK (vejetaryen)84,00

BULGUR PİLAVI 185,00 DOMATES SOSLU SPAGETTİ MAKARNA            227,00 PİRİNÇ PİLAVI 300,00 SALÇALI BULGUR PİLAVI 187,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

KIL BİBERİ KIZARTMASI 61,00 KAŞARLI MANTAR GÜVEÇ 74,00 PATATES SALATASI 125,00 Z.Y. KEREVİZ 58,00

YEŞİLLİK SÖĞÜŞ 14,00 MEVSİM SALATA 26,00 SEMİZOTU SALATASI 40,00 ROKA SALATASI 16,00

HAYDARİ 78,00 HAVUÇ TARATOR 65,00 ÇİĞ KÖFTE 254,00 YOĞURTLU GÖBEK SALATASI 130,00

LİMONATA 89,00 YOĞURT 64,00 HİBİSKUS ŞERBETİ 69,00 KORNİŞON TURŞU 5,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

TİRAMİSU 116,00 KAZANDİBİ 150,00 KÖSTEBEK PASTA 150,00 MOZAİK PASTA 209,00

MEVSİM MEYVESİ 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00 MEVSİM MEYVESİ 60,00

BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00 BARDAK SU 0,00

KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ KALORİ

KURU İNCİR - CEVİZ 150,00 ÇİKOLATA TOPLARI 240,00 MAKARNA 111,00 MEYVE SALATASI 60,00

PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE

ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu)

ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR

19 HAZİRAN PERŞEMBE 20 HAZİRAN CUMA
SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI

16 HAZİRAN PAZARTESİ 17 HAZİRAN SALI 18 HAZİRAN ÇARŞAMBA

PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE

ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu)

ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR

12 HAZİRAN PERŞEMBE 13 HAZİRAN CUMA
SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI

09 HAZİRAN PAZARTESİ 10 HAZİRAN SALI 11 HAZİRAN ÇARŞAMBA

PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE PASTA - TATLI - MEYVE

ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu) ARA ÖĞÜN (Anaokulu)

ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR SALATABAR

06 HAZİRAN CUMA
SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI SABAH KAHVALTISI

KAHVALTI - YEMEK - ARA ÖĞÜN LİSTESİ
Kahvaltı ve yemek tüm öğrencilerimize, ara öğün ise sadece anaokulu öğrencilerimize yöneliktir.

02 HAZİRAN PAZARTESİ 03 HAZİRAN SALI 04 HAZİRAN ÇARŞAMBA 05 HAZİRAN PERŞEMBE

HAZİRAN'25


